
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Од                                                 __________________________________________________ 
Име и презиме/Назив        __________________________________________________ 
Адреса                                        __________________________________________________ 
Телефон                                    __________________________________________________ 

 
 

 

ДО  
ОПШТИНА КАРПОШ 
СКОПЈЕ 

                                                    БАРАЊЕ 
                    УВЕРЕНИЕ ЗА КАРАКТЕР НА ЗЕМЈИШТЕ 

Барам да ми се издаде Уверение за карактер на земјиште на КП број ______________, 

КО __________________, ул.___________________________________ број __________________. 

Кон барањето приложувам: 

- доказ за уплатени такси, 

- имотен лист, не постар од 6 месеци и 

- скица со координати, не постара од 6 месеци. 

Уверението ми е потребно за добивање податоци за земјиштето. 

 

       Барател 
_________________ 
(потпис/печат) 
 

Уплата за барање - 50 денари на жиро-сметка на Општина Карпош 
Трезорска сметка – 1 000 000 000 630 95 ,  Депонент – Народна банка на РМ, 

Уплатна сметка – 840 179 031 82,  Приходно конто – 722 315,  Програма - 00 

       
_________________ 
        (датум) 
        Скопје 
 


